

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej INTERFERIE S.A.

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A. („Spółka”) z siedzibą w Lubinie, przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 176, na które składa się:

- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 110.784 tys. zł;
- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. wykazujący zysk netto w kwocie 2.891 tys. zł;
- zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 2.891 tys. zł;
- rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. wykazujący wpływy pieniężne netto w kwocie 213 tys. zł;
- informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności. Naszym zadaniem było wyrażenie opinii o sprawozdaniu finansowym na podstawie przeprowadzonego badania.

Badanie załączonego sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy stosownie do:

- postanowień rozdziału 7 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami – ustawa o rachunkowości),
- stosowanej w Polsce praktyki badania sprawozdań finansowych (wypracowanej w oparciu o dotychczas obowiązujące normy wykonywania zawodu biegłego rewidenta wydane przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 7 maja 2009 roku o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym – Dz. U. z 2009 r., nr 77, poz. 649),

w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, czy sprawozdanie to nie zawiera istotnych nieprawidłowości. W szczególności, badanie obejmowało sprawdzenie, w dużej mierze metodą wrywkową, dowodów i zapisów księgowych potwierdzających kwoty i informacje wykazane w sprawozdaniu finansowym. Badanie obejmowało również ocenę poprawności przyjętych i stosowanych przez Zarząd Spółki zasad rachunkowości oraz istotnych oszacowań dokonywanych



AUDYT

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej INTERFERIE S.A.

przy sporządzeniu sprawozdania finansowego, a także ogólną ocenę jego prezentacji. Uważamy, że przeprowadzone przez nas badanie dostarczyło nam wystarczających podstaw do wyrażenia opinii o załączonym sprawozdaniu finansowym traktowanym jako całość.

Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie finansowe, we wszystkich istotnych aspektach:

- jest zgodne z zastosowanymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie istotne informacje o sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 grudnia 2009 r. oraz wyniku finansowym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. zgodnie z obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zasadami rachunkowości określonymi w Ustawie o rachunkowości;
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych;
- jest zgodne co do formy i treści z wymogami przepisów prawa regulującymi przygotowanie sprawozdań finansowych oraz postanowieniami Statutu Spółki.

Zapoznaliśmy się ze sprawozdaniem z działalności Spółki za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. i uznaliśmy, że informacje w nim zawarte uwzględniają odpowiednie postanowienia Ustawy o rachunkowości oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równorzędne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim i są zgodne z informacjami zawartymi w zbadanym sprawozdaniu finansowym (Dz. U. nr 33, poz. 259 – rozporządzenie w sprawie informacji bieżących i okresowych).

W imieniu:

MDDP Audyt sp. z o. o.

Spółka wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 3386

Zuzanna Mrugała

Kluczowy Biegły Rewident

Nr 9278

Prezes Zarządu

Warszawa, 18 lutego 2010 r.